
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 30 июля 2021 года  № 11-3 
 

 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в решение от 23 июня 2021 г. № 3-11 «О Рабочей 

группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами 

в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 17» 

 

В соответствии со статьями 33, 34, 35, 38 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

статьями 32, 33, 37, 39, 40, 41 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 

года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 7, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 17 р е ш и л а:  

1. Включить в состав Рабочей группы по приему и проверке 

документов, представляемых кандидатами в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 17, члена Территориальной избирательной 

комиссии № 7, с правом совещательного голоса Савостьянова Никиту 

Игоревича. 

2. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 17, согласно Приложению к настоящему решению. 

3.Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 7. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 7      В.В. Шишкин 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 7      Е.А. Есаулова  



Приложение  

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 7, осуществляющей полномочия 

окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 17 

от 30 июля 2021 года № 11-3 

 

Рабочая группа по приему и проверке документов, 

представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 17 в Территориальную избирательную комиссию № 7, 

осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 17 
 

 

Руководитель Шишкин Виктор Викторович 

  

Члены Рабочей группы: Герасимов Сергей Викторович 

  

 Чертов Виталий Олегович 

  

 Верещака Владимир Александрович 

  

 Есаулова Елена Александровна 
 

Савостьянов Никита Игоревич 

  

 Шостак Иван Алексеевич 
 


